
VIBRAČNÍ VAJÍČKO ROSY GOLD 

Návod k použití: 
1) Podržením tlačítka ON/OFF po dobu min. 3 vteřin zapnete či vypnete vajíčko
2) Tlačítka + a - slouží k přidání nebo ubrání rychlosti
3) Tlačítka s vlnovkou jsou určena k volbě režimu vibrací

Návod na údržbu: 
Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, 
proto je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace: 
Gely a oleje na jakékoliv bázi 

Voděodolnost: 
Vibrátor je voděodolný, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořeno! 

Napájení: 
Napájení 3x akumulátor AAA (vajíčko) a 1x akumulátor CR2032 (ovladač) 

Obsah balení: 
Vajíčko, ovladač, 3x akumulátor AAA, 1x akumulátor CR2032 


